
ANO XXI / EDIÇÃO Nº 26 JACINTO – MG SEGUNDA- FEIRA, 27 DE AGOSTO DE 2021 –  01 PÁGINAS 

 
 

 
 

PODER EXECUTIVO 
Prefeitura Municipal de jacinto 

Processo: 052/2021 

Pregão Presencial: 017/2021 
 
 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACINTO-MG torna público a realização do P.A.L nº 
053/2021, Modalidade Pregão Presencial nº 017/2021 com abertura dia 
14/09/2021 às 09:00hs OBJETO: registro de preços para futura e eventual 
aquisição de medicamentos de “A a Z”  de uso oral, externo, injetável e 
soluções parenterais constantes da tabela (CMED/ANVISA) com entrega 
parcelada de acordo com as necessidades da Sec. M. de Saúde informações  
licitacaojacinto1@gmail.com site jacinto.mg.gov.br ou Rua Antônio Ferreira 
Lúcio 343 Centro Jacinto-MG  

 
 

27 de agosto de 2021  
 
 
 
 
 

Reinaldo Ferreira Freire 
Pregoeiro Municipal 

 

 


